
COMUNE DI LUSIA
Provincia di Rovigo

VICESINDACO A

Qualifica Presenza

TRAMBAIOLO GIANLUCA ASSESSORE P

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Copia

          Numero  57   Del  08-07-2016

L'anno  duemilasedici il giorno  otto del mese di luglio alle ore 12:15, nella  Sede Municipale, previo

esaurimento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto, si è riunito sotto la presidenza del

SINDACO Prando Luca la Giunta Comunale. Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione

del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE PALUMBO ALFREDO.

Intervengono i Signori:

BASSANI MICHELE ASSESSORE P

Prando Luca SINDACO

PRESENTI:   3ASSENTI:   1

P

Assume la presidenza il Signor Prando Luca in qualità di SINDACO assistito dal SEGRETARIO

COMUNALE Signor PALUMBO ALFREDO.

Il Presidente, Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a

trattare l’argomento sopra indicato:

Oggetto: CONFERMA TARIFFE IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'
E DIRITTI PUBBLICHE AFFISSIONI ANNO 2016.

Congnome e Nome

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 08-07-2016 Pag. 1

BATTISTELLA LORELLA



                                                             LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente delibera n 54. del 9.6.2015;
Ritenuto di confermare per l’anno 2016 le tariffe determinate per l’anno 2015;
Visti:
Lo statuto comunale vigente;
Il D.LGS. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.LGS. 118/2011;
La legge di stabilità 2016;
Acquisiti i pareri ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.
Con voti  unanimi espressi nelle forme di legge:

                                                                                         DELIBERA

Di confermare per l’anno 2016 le tariffe vigenti nell’anno 2015 in materia di imposta sulla1)
pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni, così come risultano dall’allegato A) al presente
atto, che ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare con esplicita e separata votazione unanime la presente deliberazione2)
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del tuel 267/2000:

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 08-07-2016 Pag. 2



PARERI ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS DEL 267/2000 E ART 3
LEGGE 213/2013

Deliberazione di giunta comunale
N. 57 del 08-07-2016

Oggetto:
CONFERMA TARIFFE IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' E DIRITTI PUBBLICHE

AFFISSIONI ANNO 2016.

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 08-07-2016 Il Responsabile del servizio
F.to MIGLIORINI ARIANNA

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 08-07-2016 Il Responsabile del servizio
F.to MIGLIORINI ARIANNA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 08-07-2016 Pag. 3



Il presente verbale, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Prando Luca F.to PALUMBO ALFREDO

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo
Lì,________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ROSSIN PAOLA

___________________________________________________________________________

N. ___488____ /Reg. Albo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto resposanbile di Area Amministrativa attesta che copia della presente deliberazione è
stata pubblicata all’albo Pretorio del Comune il 08-07-2016 per rimanervi 15 giorni consecutivi,
contestualmente, viene comunicata ai capigruppo consigliari in ottemperanza all’art. 125 del T.U.E.L.
n. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ROSSIN PAOLA

VISTO: SI ATTESTA ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 267/2000

IL MESSO COMUNALE

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste
dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/2000.
Li, 08-07-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ROSSIN PAOLA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 57 DEL 08-07-2016 Pag. 4


